

Նիկոլայ

07.05.2024

2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու թիվ 25 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին-09						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ/CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դր.)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2100	100	210,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	30	21,0
30197235	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	15	12,0
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	40	300	12,0
37821150	կավիճներ	ՄԱ	տուփ	250	480	120,0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	12	18,0
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	26	6,5
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	40	4,0
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	24	6,0
44423600	կաչյուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	400	15	6,0
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3900	5	19,5
22820000-1	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	200	30,0
22820000-2	առաջին դասարանի աշակերտի բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	100	30,0
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	1100	110,0
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	80	36,0
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	լիտր	700	30	21,0
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկչերտ	ՄԱ	հատ	120	350	42,0
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	25	12,5
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	500	40	20,0
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	800	40	32,0
39831273	մաքրող նյութեր /Rakhsha/	ՄԱ	հատ	380	60	22,8
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1600	25	40,0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	600	50	30,0
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	25	25,0
44821000	լաթ, մանրահատակի /2,5լ/	ՄԱ	հատ	8500	25	212,5
44831500	լուծիչներ /0,5լ/	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1000	6	6,0
44111413	յուղաներկ /2,5լ/	ՄԱ	հատ	9500	8	76,0
44921110	գիպս շինարարական գիպսոնիտ, վրձին, ներկարարական աշխատանքներ	ՄԱ	պարկ	2600	6	15,6
44192800	կատարելու համար	ՄԱ	հատ	700	8	5,6
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ /colorika/	ՄԱ	կգ	1100	30	33,0
24911200	սոսինձ, էմուլսիա /0,9 կգ/	ՄԱ	հատ	1150	10	11,5
31531300	լամպեր /Էլ.լուսատու LED/	ՄԱ	հատ	5000	6	30,0
03142510	ծու	ԳՀ	հատ	51,2	6840,0	350,2
03211300	բրինձ	ԳՀ	կգ	474	410,0	194,3
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	178	170,0	30,3

03221110	գագար	ԳՀ	Կգ	255	248,0	63,2
03221410	կաղամբ	ԳՀ	Կգ	180	855,0	153,9
03222128	խնձոր	ԳՀ	Կգ	192	1710,0	328,3
15112150	հավի մսեղիք, սառեցված	ԳՀ	Կգ	1840	345,0	634,8
15311100	կարտոֆիլ	ԳՀ	Կգ	184	615,0	113,2
15331153	ոսպ	ԳՀ	Կգ	563	170,0	95,7
15331154	ոլոռ	ԳՀ	Կգ	239	170,0	40,6
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	Կգ	617	40,0	24,7
15331151	լոբի հատիկավոր	ԳՀ	Կգ	784	170,0	133,3
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված (գտված)	ԳՀ	Կգ	528,7	275,0	145,4
15541100	պանիր, լոռի	ԳՀ	Կգ	1710	310,0	530,1
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	Կգ	332	340,0	112,9
15551600	մածուն	ԳՀ	Կգ	329	105,0	34,5
15851100	մակարոն	ԳՀ	Կգ	234	380,0	88,9
15872400	աղ կերակրի	ԳՀ	Կգ	164	53,0	8,7
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	Կգ	187	2565,0	479,7
Ծառայություններ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կ/վտ	53,5	42990	2300,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	143,7	18790	2700,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ/մ	200	1050	210,0
64211120	հեռախոսային ծառայ.	ՄԱ	դրամ	15000	12	180,0
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	30000	12	360,0
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	2	44,0
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61520	1	61,5
79711100	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5400	12	64,8
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,0
64235180	հեռուստահայտար. հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	3	30,0
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	3	18,0
50311280	պատճենահանող սարքերի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	8	32,0
50311240	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7000	4	28,0
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	10	240,0